





  



  
















    
    

    
    
    



    
    










  
    

  






    
    
        
        
        
    




	
    
      
  
    
      
          
               
                    [image: Allianz Logo]
               
          

          
        
      
  
    
      Login

MojeAllianz 
    

  



     
        
  
  
    
      
      
        Pro osoby
      
        
      
      
    
    	
        
        Pro osoby
      
	
        
        Pro firmy
      


  


        
      


      
  
    
      
      
        Hlášení škody
      
    
  




      

      
      

  
  
  

  

  
    
      
        
          
            
            Najít poradce
            

            
          
      
      
        
          
            
              
                
                  
                    

                      
                        Najděte poradce v blízkosti
                      

                    
                    
                      
                        
                          Vyhledat podle jména
                        
                        
                      

                      
                        
                          Vyhledat podle PSČ/Města
                        
                        
                      

                    

                  


                  
                    
                      
                        Hledat
                      
                    

                  

                
              
            


          

        

      

    


      
        
        
          
            
            
              
            

            
          
          
            
              
            

          

        


        

        

        

      






  


      
          
          
               
                    

  
  
    
      
        
      
        cs
      
        
      
      
    
    	
        
        Czech
      
	
        
        English
      


  



               
               
               
          

          
      

      
      
      
      
      

      
  
    
      
        
        +420 241 170 000
      
    
  



      



    

  



      
    
        

        
					
          
						
  
    
      
        
          [image: Allianz Logo]
        
      

      
    
    
      
        	
              
               
                  
                    Vozidla
                  

                  
                    
                      
                    

                  
                
              

              
                
                  
                  
                    
  
    

  	
      
        
        Pojištění vozidel
        
      
      
    
	
      
        
        Povinné ručení
        
      
      
    
	
      
        
        Havarijní pojištění
        
      
      
    
	
      
        
        Pojištění elektromobilů
        
      
      
    
	
      
        
        Spočítat online
        
      
      
    



  
  

                  
                

              
            
	
              
               
                  
                    Majetek a odpovědnost
                  

                  
                    
                      
                    

                  
                
              

              
                
                  
                  
                    
  
    

  	
      
        
        Pojištění majetku
        
      
      
    
	
      
        
        Pojištění nemovitosti
        
      
      
    
	
      
        
        Pojištění odpovědnosti
        
      
      
    
	
      
        
        Pojištění domácnosti
        
      
      
    
	
      
        
        Pojištění byt. domů
        
      
      
    
	
      
        
        IT asistence
        
      
      
    
	
      
        
        Podpojištění
        
      
      
    
	
      
        
        Spočítat online
        
      
      
    



  
  

                  
                

              
            
	
              
               
                  
                    Penze
                  

                  
                    
                      
                    

                  
                
              

              
                
                  
                  
                    
  
    

  	
      
        
        Penzijní spoření
        
      
      
    
	
      
        
        Penzijní reforma
        
      
      
    
	
      
        
        Změny smlouvy on-line
        
      
      
    
	
      
        
        Spočítat online
        
      
      
    



  
  

                  
                

              
            
	
              
               
                  
                    Životní pojištění
                  

                  
                    
                      
                    

                  
                
              

              
                
                  
                  
                    
  
    

  	
      
        
        Allianz ŽIVOT
        
      
      
    
	
      
        
        Partners ŽIVOT
        
      
      
    
	
      
        
        Amundi LIFE
        
      
      
    
	
      
        
        Amundi Strategy Portfolio
        
      
      
    
	
      
        
        Fondy
        
      
      
    



  
  

                  
                

              
            
	
              
               
                  
                    Finanční produkty
                  

                  
                
              

              
            
	
              
               
                  
                    Cestování
                  

                  
                    
                      
                    

                  
                
              

              
                
                  
                  
                    
  
    

  	
      
        
        Cestovní pojištění
        
      
      
    
	
      
        
        Spočítat online
        
      
      
    



  
  

                  
                

              
            
	
    
      
        
           
           
             Pro osoby
            
             
            
        
        
          
        

      
    

    
      	
            
            
              Pro osoby
            
            
          
	
            
            
              Pro firmy
            
            
          


    

  
	
    
      
          
        
          
              
                cs
              
                
              
        
        
          
        

      
    

    
      	
          
            
              Czech
            
          
        
	
          
            
              English
            
          
        


    

  


        
      

    

    
      

      
      
        
          
            
  
    
        
    
  


          
        

      
      
        
          
  
    
      
        
        
          Vyhledávání
        
      
    

  


  
    
      
        
          

            
  
    
    

    
      
    


    
      
       
    

    

      Vyhledávání

      Zrušit

      

      

      Jdi

    

  





          

        

      

    

  



        
      
      
      
        
          
  
  
  

  
  

    
      
        
          
        
      
      
    


    
      
        
      
    


  

        
      
      
        
          
            
          
        

      
    

  

  
  
    
      
  
  

  
    
      
        
          
            
              
              
                
                
                  
                    
                      
                        

                          
                            Najděte poradce v blízkosti
                          

                        
                        
                          
                            
                              Vyhledat podle jména
                            
                            
                          

                          
                            
                              Vyhledat podle PSČ/Města
                            
                            
                          

                        

                      


                      
                        
                          
                            Hledat
                          
                        

                      

                    
                  
                


              


              
              
                
                  
                

              

            

          

        

      

    

  

    
  

          
          
          
        

      

      
    

    
      
      
  
    
      Login

MojeAllianz 
      
        
          
           
          Hlášení škody
        
        

    

  


    

      
  





    







  
    
      
    

    

    
  

  
  


    
      
      
        




    


      
    

    

    
      







    


    
    
      

        
          




  
    

    
      
        
        
          Dokumenty a formuláře
        
        
      

    
  



        

        
          

  

  

  
    
    
      
        
          Všechny potřebné dokumenty a formuláře na jednom místě.

 
        
      

    
    

    
  



        

      

    
    



    
    
  














    
    
    
  
    	
          
          
            
              Autopojištění
            

            
          

        
	
          
          
            
              Majetek a odpovědnost
            

            
          

        
	
          
          
            
              Cestování
            

            
          

        
	
          
          
            
              Životní pojištění
            

            
          

        
	
          
          
            
              Jednorázové životní pojištění
            

            
          

        
	
          
          
            
              Finanční produkty
            

            
          

        
	
          
          
            
              Fondy a daně
            

            
          

        
	
          
          
            
              Pro firmy
            

            
          

        
	
          
          
            
              Hlášení škody
            

            
          

        
	
          
          
            
              Ostatní dokumenty
            

            
          

        
	
          
          
            
              Všeobecné obchodní podmínky
            

            
          

        


	
    
      
        
        
           Autopojištění
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    
  
  
  
    






  
    
      
        Produkt - MojeAuto
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Leták - MojeAuto
    738 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – MojeAuto (platné od 1.10.2022)
    985 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – MojeAuto (platné od 1.8.2021)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – MojeAuto
    334 KB
  








      

    

  
    
      
        Produkt - Autopojištění 2015
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Autopojištění 2015 pojistné podmínky k uzavření smlouvy podpisem
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Autopojištění 2015 pojistné podmínky k uzavření smlouvy uhrazením pojistného
    796 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Asistenční služby k pojištění vozidel
    185 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Leták - autopojištění
    323 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – Autopojištění 2015
    311 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Právní poradenství - příklady využití
    263 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib - právní poradenství
    190 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib - právní poradenství - pro leasing
    190 KB
  








      

    

  
    
      
        Společné
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    7 kroků v případě autonehody
    82 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz PLUS - Informace
    629 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k nahrání stavu tachometru
    165 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Leták – Allianz PLUS
    
  








      

    

  
    
      
        Užitečné a ostatní dokumenty
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Čestné prohlášení likvidace
    127 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Odcizené vozidlo - Plná moc
    198 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Odcizené vozidlo - Čestné prohlášení ke klíčům vozidla
    53 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oznámení události z povinného ručení pro pojištěného
    161 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Záznam o dopravní nehodě
    310 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oznámení události z povinného ručení pro poškozeného
    200 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ceník pujčovného
    87 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace pro opravu mimo síť našich smluvních partnerů
    
  








      

    

  










            
          


        

      
      
        
        
           Majetek a odpovědnost
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    
  
  
  
    






  
    
      
        Produkty - Pojištění trvale a rekreačně obývaných objektů a bytových domů
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – Pojištění rekreačně obývaných objektů
    309 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – Pojištění bytových domů
    309 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – Pojištění trvale obývaných objektů
    1000 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – Pojištění rekreačně obývaných objektů
    877 KB
  








      

    

  
    
      
        Produkt - Allianz Domov
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Leták – Allianz DOMOV
    255 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – Allianz DOMOV
    310 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – Allianz DOMOV
    922 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz DOMOV AJ
    395 KB
  








      

    

  
    
      
        Produkt - MůjDomov
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Leták – Allianz MůjDomov
    474 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – MůjDomov
    311 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – MůjDomov verze 05
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    MůjDomov verze 05 – ECOtisk
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    ENG Terms and Conditions – MůjDomov
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        Produkt - MojePlavidlo
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Průvodce pojištěním – MojePlavidlo (platné od 1.5.2022)
    848 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – MojePlavidlo
    307 KB
  








      

    

  
    
      
        Allianz Plus
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Leták – Allianz PLUS
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz PLUS – Informace
    629 KB
  








      

    

  
    
      
        Užitečné a ostatní dokumenty (např. formuláře)
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Čestné prohlášení likvidace
    127 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Formulář – Odpovědnost zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli
    1 MB
  








      

    

  










            
          


        

      
      
        
        
           Cestování
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    
  
  
  
    






  
    
      
        Cestovní pojištění – Allianz Travel
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – Allianz Travel
    743 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – Allianz Travel
    446 KB
  








      

    

  
    
      
        Cestovní pojištění – Allianz Cesta
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – Cestovní pojištění 
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – Cestovní pojištění
    345 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oceňovací tabulky pro následky úrazu
    341 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Přehled sportů
    93 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib k cestovnímu pojištění v souvislosti s COVID-19
    73 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Public Promise Travel Insurence COVID-19
    65 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeCesta
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – MojeCesta
    625 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – MojeCesta
    346 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oceňovací tabulky pro následky úrazu
    341 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Přehled sportů
    93 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib k cestovnímu pojištění v souvislosti s COVID-19
    73 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Public Promise Travel Insurence COVID-19
    65 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeČeskoSlovensko
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – MojeČeskoSlovensko
    643 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – MojeČeskoSlovensko
    346 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oceňovací tabulky pro následky úrazu
    341 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Přehled sportů
    93 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib k cestovnímu pojištění v souvislosti s COVID-19
    73 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Public Promise Travel Insurence COVID-19
    65 KB
  








      

    

  










            
          


        

      
      
        
        
           Životní pojištění
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    
  
  
  
    






  
    
      
        Allianz ŽIVOT
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Vzorová smluvní dokumentace
    4 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz PLUS - Informace
    629 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Leták Allianz ŽIVOT
    252 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Leták – Allianz PLUS
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        Partners ŽIVOT
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Předsmluvní informace – Fond Garance 2
    549 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Předsmluvní informace – Dluhopisový fond Jistota
    550 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Předsmluvní informace - iShares MSCI World ESG Screened UCITS ETF
    808 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Předsmluvní informace - iShares $ High Yield Corp Bond ESG UCITS ETF
    831 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Předsmluvní informace - iShares MSCI EM IMI ESG Screened UCITS ETF
    310 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Předsmluvní informace – Partners Universe 13
    710 KB
  








      

    

  
    
      
        Amundi LIFE
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Předsmluvní informace a podmínky pojištění
    2 MB
  








      

    

  
    
      
        Sazebníky a specifikace
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Sazebník poplatků
    58 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Sazebník poplatků životního pojištění
    98 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Specifikace podmínek pojištění Allianz F1
    460 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Specifikace podmínek pojištění Allianz Mercury
    434 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Specifikace podmínek pojištění Rytmus
    437 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Specifikace podmínek pojištění pro Allianz Mercury mini
    375 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Specifikace podmínek pojištění pro Globalinvest, Studentinvest, Rentinvest
    392 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Specifikace podmínek pojištění Pastelka, Pastelka M
    807 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Specifikace podmínek pojištění pro PRO život
    396 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Specifikace podmínek pojištění pro Rytmus (IG2), Rytmus M, IKB UNIVERSE
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Specifikace podmínek pojištění pro Rytmus risk
    374 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Specifikace podmínek pojištění pro Strážce penze (RP2) a Pojištění penze (RP2)
    618 KB
  








      

    

  
    
      
        Wüstenrot
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Obchodní podmínky ProRodinu, ProBudoucnost, ProSichr, ProKaždýPád a Skupinové úvěrové a hypoteční pojištění (OP WPO 2017/02)
    173 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro investiční životní pojištění IŽP pro zdraví a důchod (2009)
    402 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro investiční životní pojištění Wüstenrot INVEST (2009)
    233 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro investiční životní pojištění Wüstenrot ProGold (2012)
    81 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro investiční životní pojištění Wüstenrot ProGold 24 (2012)
    551 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro investiční životní pojištění Wüstenrot ProInvest (2010)
    229 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro investiční životní pojištění Wüstenrot ProRodinu (PP WPR 2014/01)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění Důchodová pojistka (2009)
    106 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění Nejlepší pojistka (2005)
    73 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění Nejlepší pojistka Plus (2009)
    232 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění SPECIAL (2010)
    213 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění Wüstenrot GOLD (2010)
    109 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění Wüstenrot ProBudoucnost (PP WPB 2014/01)
    917 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění Wüstenrot ProBudoucnost 24 (2013)
    755 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění Wüstenrot ProKaždýPád (PP WPK 2014/01)
    971 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění Wüstenrot ProSichr (2012)
    241 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění Wüstenrot ProSichr (PP WPS 2014/01)
    862 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění Wüstenrot ProSichr 24 (2013)
    746 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky pro životní pojištění Wüstenrot Profesional (2010)
    216 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Sazebník poplatků
    171 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Tabulky 2014/01
    699 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Tabulky 2014/02
    888 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné a zvláštní pojistné podmínky (2000)
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Zvláštní pojistné podmínky k investičnímu životnímu pojištění IŽP pro zdraví a důchod
    150 KB
  








      

    

  
    
      
        Veřejné přísliby
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1.10.2023)
    577 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.10.2023)
    581 KB
  








      

    

  
    
      
        Veřejné přísliby - historické
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1.4.2023)
    94 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.4.2023)
    99 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.10.2022)
    98 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.4.2022)
    72 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.4.2022)
    72 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1.10.2022)
    94 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1.4.2022)
    75 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1. 10. 2021)
    70 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1. 10. 2021)
    68 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1.4.2021)
    78 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.4.2021)
    75 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1. 10. 2020)
    92 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1. 10. 2020)
    91 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1. 4. 2020)
    96 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1. 4. 2020)
    98 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1. 1. 2020)
    96 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1. 1. 2020) 
    98 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1. 7. 2019)
    102 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1. 7. 2019)
    104 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1.1.2018)
    90 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.1.2018)
    93 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1.7.2017)
    84 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.7.2017)
    94 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků úrazu (1.1.2016)
    100 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků (1.7.2016)
    100 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.7.2016)
    97 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.1.2016)
    97 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.1.2015) 
    78 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.4.2015)
    270 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.6.2015) 
    95 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků úrazu (1.1.2015)
    90 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků úrazu (1.4.2015)
    84 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků úrazu (1.6.2015)
    97 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.10.2014) 
    76 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků úrazu (1.10.2014)
    90 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků úrazu (1.7.2014)
    89 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.7.2014)
    78 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.4.2014) 
    80 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z trvalých následků úrazu (1.4.2014) 
    89 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.1.2014)
    86 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib garance nejvyššího plnění z denního odškodného (1.9.2013)
    101 KB
  








      

    

  
    
      
        DPP k veřejným příslibům
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    DPP pro připojištění pro případ nedobrovolné ztráty zaměstnání (NZM1) v2 (1.4.2011)
    65 KB
  






    
    
    


  
    

  
    DPP pro připojištění pro případ nedobrovolné ztráty zaměstnání (NZM1) v3 (1.4.2013)
    54 KB
  






    
    
    


  
    

  
    DPP pro připojištění pro případ nedobrovolné ztráty zaměstnání (NZM1) v4 (1.7.2013)
    56 KB
  






    
    
    


  
    

  
    DPP pro připojištění pro případ nedobrovolné ztráty zaměstnání (NZM1) v5 (1.1.2014) 
    36 KB
  






    
    
    


  
    

  
    DPP pro připojištění pro případ nedobrovolné ztráty zaměstnání (NZM1) v6 (1.10.2014)
    34 KB
  






    
    
    


  
    

  
    DPP pro připojištění pro případ zrušení svatby (STS1) v1 (1.9.2012)
    41 KB
  






    
    
    


  
    

  
    DPP pro připojištění pro případ zrušení svatby (STS1) v2 (1.1.2014)
    40 KB
  








      

    

  
    
      
        Ostatní dokumenty
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Sazebník poplatků životního pojištění
    98 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Definice zhoubných nádorových onemocnění
    45 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Invalidita IV. stupně - výkony
    51 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Invalidita IV. stupně - základní životní potřeby
    61 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oznámení plánované svatby
    64 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pokyn pro výplatu pojistného plnění (dožití)
    89 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Tabulka závažných poškození – denní odškodné
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Tabulka závažných poškození – trvalé následky úrazu
    1 MB
  








      

    

  










            
          


        

      
      
        
        
           Jednorázové životní pojištění
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    
  
  
  
    






  
    
      
        MojeInvestice Klima
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky a průvodce pojištěním MojeInvestice Klima
    577 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Leták MojeInvestice Klima
    637 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Climate Action Strategy Index
    590 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Amundi CPR Climate Action
    199 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeInvestice Climate Action
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky a průvodce pojištěním MojeInvestice Climate Action
    663 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Climate Action Strategy Index
    590 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Amundi CPR Climate Action
    199 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeInvestice Aqua
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky a průvodce pojištěním MojeInvestice Aqua
    696 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Leták MojeInvestice Aqua
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    S&P Global Water Index
    624 KB
  






    
    
    


  
    

  
    HVB Global Water Risk Control 6 Index
    156 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeInvestice Water
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky a průvodce pojištěním MojeInvestice Water
    493 KB
  






    
    
    


  
    

  
    S&P Global Water Index
    624 KB
  






    
    
    


  
    

  
    HVB Global Water Risk Control 6 Index
    156 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeInvestice Trend
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky a průvodce pojištěním MojeInvestice Trend
    626 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Leták MojeInvestice Trend
    624 KB
  






    
    
    


  
    

  
    UC ESG Goods for Life Strategy Index
    218 KB
  






    
    
    


  
    

  
    UC ESG Goods for Life (Performance) Index
    287 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeInvestice Goods4Life
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky a průvodce pojištěním MojeInvestice Goods4Life
    629 KB
  






    
    
    


  
    

  
    UC ESG Goods for Life Strategy Index
    218 KB
  






    
    
    


  
    

  
    UC ESG Goods for Life (Performance) Index
    287 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeInvestice Balanc
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky a průvodce pojištěním MojeInvestice Balanc
    570 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Leták MojeInvestice Balanc
    655 KB
  






    
    
    


  
    

  
    QUIXMETF Index description (EN)
    277 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeInvestice Multi Asset
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Průvodce pojištěním MojeInvestice Multi Asset
    574 KB
  






    
    
    


  
    

  
    QUIXMETF Index description (EN)
    277 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeInvestice HeathCare
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Leták MojeInvestice HealthCare
    690 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Průvodce pojištěním MojeInvestice HealtCare
    574 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeInvestice Zdraví
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Leták MojeInvestice Zdraví
    691 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Průvodce pojištěním MojeInvestice Zdraví
    442 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeInvestice Global 10
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Průvodce pojištěním MojeInvestice Global 10
    320 KB
  








      

    

  
    
      
        MojeInvestice Titan 10
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Průvodce pojištěním MojeInvestice Titan 10
    318 KB
  








      

    

  
    
      
        Amundi Strategy Portfolio
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Předsmluvní informace a podmínky pojištění
    1 MB
  








      

    

  










            
          


        

      
      
        
        
           Finanční produkty
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    


  
    

  
    Základní informace k produktu Allianz FINANCE
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Souhlas se zpracováním osobních údajů klienta- Zájemce o produkty Allianz FINANCE
    84 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Předsmluvní informace - úvěry
    961 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Leták – Allianz Stavebko
    200 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz Finance – informace o zpracování osobních údajů
    111 KB
  








            
          


        

      
      
        
        
           Fondy a daně
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    
  
  
  
    






  
    
      
        Sdělení klíčových informací
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice Klima
    96 KB
  






    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice Climate Action
    130 KB
  






    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice Aqua
    75 KB
  






    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice Water
    75 KB
  






    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice Trend
    160 KB
  






    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice Goods4Life
    160 KB
  






    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice Balanc
    122 KB
  






    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice Multi Asset
    122 KB
  






    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice Global 10
    125 KB
  






    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice Titan 10
    124 KB
  






    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice HealthCare
    130 KB
  






    
    
    


  
    

  
    MojeInvestice Zdraví
    123 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Amundi LIFE
    623 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Amundi LIFE – Global MA Conservative fond
    123 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Amundi LIFE – Global MA Balanced fond
    120 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Amundi LIFE – Global MA Dynamic fond
    636 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Amundi Strategy Portfolio
    630 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Amundi Strategy Portfolio – Global MA Dynamic fond
    641 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Amundi Strategy Portfolio – Global MA Conservative fond
    158 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Amundi Strategy Portfolio – Global MA Balanced fond
    158 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz ŽIVOT
    146 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz ŽIVOT – Fond Garance 2
    155 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz ŽIVOT – Dluhopisový fond Jistota
    154 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz ŽIVOT – Dluhopisový fond ETF Global High Yield ESG 8
    158 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz ŽIVOT – Akciový fond ETF World ESG 8
    157 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz ŽIVOT – Akciový fond ETF Global Emerging Markets ESG 8
    148 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Partners ŽIVOT
    146 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Partners ŽIVOT – Fond Garance 2
    152 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Partners ŽIVOT – Dluhopisový fond Jistota
    154 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Partners ŽIVOT – Smíšený fond Universe 13
    151 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Partners ŽIVOT – Dluhopisový fond ETF Global High Yield ESG 8
    158 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Partners ŽIVOT – Akciový fond ETF World ESG 8
    159 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Partners ŽIVOT – Akciový fond ETF Global Emerging Markets ESG 8
    150 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Fond Garance 2
    150 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dluhopisový fond Jistota
    150 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dluhopisový fond ETF Global High Yield
    144 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dluhopisový fond ETF Global High Yield ESG 8
    154 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Akciový fond ETF World
    145 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Akciový fond ETF Global Emerging Markets
    142 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Smíšený fond Universe 10
    151 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Smíšený fond Universe 13
    151 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Akciový fond Evropa
    156 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Akciový fond Global
    156 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Akciový fond ETF World ESG 8
    154 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Akciový fond ETF Global Emerging Markets ESG 8
    156 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Smíšený fond Dynamika
    639 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Smíšený fond Rovnováha
    155 KB
  








      

    

  
    
      
        Scénáře výkonnosti - Aktuální
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (únor 2024)
    712 KB
  








      

    

  
    
      
        Scénáře výkonnosti - Historické
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (leden 2024)
    697 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (prosinec 2023)
    697 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (listopad 2023)
    697 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (říjen 2023)
    677 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (září 2023)
    697 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (srpen 2023)
    697 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (červenec 2023)
    677 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (červen 2023)
    697 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (květen 2023)
    697 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (duben 2023)
    697 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (březen 2023)
    708 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (únor 2023)
    707 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Scénář výkonnosti (leden 2023)
    708 KB
  








      

    

  
    
      
        Investiční fondy - Aktuální
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Q2 2024 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    566 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2024 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    536 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1. 1. 2024)
    70 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2023 (říjen – prosinec)
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2023 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    564 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.10. 2023)
    73 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2023 (červenec – září)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2023 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    103 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1. 7. 2023)
    550 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2023 (duben – červen)
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2023 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    102 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1. 4. 2023)
    97 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2023 (leden-březen)
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2023 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    102 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1. 1. 2023)
    97 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2022 (říjen-prosinec)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2022 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    104 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.10.2022)
    70 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2022 (červenec-září)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2022 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    88 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.7.2022)
    67 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2022 (duben-červen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2022 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    96 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.4.2022)
    66 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2022 (leden-březen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2022 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    76 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.1.2022)
    49 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2021 (říjen-prosinec)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.10.2021)
    70 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2021 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    76 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.7.2021)
    70 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2021 (červenec-září)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2021 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    76 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.4.2021)
    70 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2021 (duben-červen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2021 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    76 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.1.2021)
    70 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2021 (leden-březen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2022 (červenec-září) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2022 (duben-červen) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2022 (leden-březen) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2021 (říjen-prosinec) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2021 (červenec-září) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2021 (duben-červen) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2021 (leden-březen) - F1
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        Investiční fondy - Historické
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Q1 2021 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    75 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.10.2020)
    70 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2020 (říjen-prosinec)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2020 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    68 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.7.2020)
    70 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2020 (červenec-září)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2020 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    67 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.4.2020)
    92 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2020 (duben-červen)
    1022 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2020 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    78 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.1.2020)
    77 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2020 (leden-březen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2020 – Vyhlašované zhodnocení ve Fondu Garance 2
    578 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.10.2019)
    78 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2019 (říjen-prosinec)
    781 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.7.2019)
    77 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2019 (červenec-září)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.4.2019)
    94 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2019 (duben-červen)
    781 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.1.2019)
    94 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2019 (leden-březen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.10.2018)
    94 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2018 (říjen-prosinec)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.7.2018)
    84 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2018 (červenec-září)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.4.2018)
    79 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2018 (duben-červen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.1.2018)
    80 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2018 (leden-březen)
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.10.2017)
    125 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2017 (říjen-prosinec)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.7.2017)
    126 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2017 (červenec-září)
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.4.2017)
    126 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2017 (duben-červen)
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.1.2017)
    524 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2017 (leden-březen)
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.10.2016)
    124 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2016 (říjen-prosinec)
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.7.2016)
    128 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2016 (červenec-září)
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.4.2016)
    128 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2016 (duben-červen)
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Ukazatel nákladovosti a rizikovosti (1.1.2016)
    127 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2016 (leden-březen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2020 (řijen-prosince) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2020 (červenec-září) - F1
    982 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2020 (duben-červen) - F1
    973 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2020 (leden-březen) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2019 (řijen-prosince) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2019 (červenec-září) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2019 (duben-červen) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2019 (leden-březen) - F1
    843 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2018 (řijen-prosince) - F1
    702 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2018 (červenec-září) - F1
    701 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2018 (duben-červen) - F1
    706 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2018 (leden-březen) - F1
    988 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2017 (řijen-prosince) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2017 (červenec-září) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2017 (duben-červen) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2017 (leden-březen) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2016 (řijen-prosince) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2016 (červenec-září) - F1
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2016 (duben-červen) - F1
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2016 (leden-březen) - F1
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        Zajištěné fondy -  Aktuální
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Q4 2023 (říjen – prosinec)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2023 – nabídka UniCredit Bank (říjen – prosinec)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2023 (červenec – září)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2023 – nabídka UniCredit Bank (červenec – září)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2023 (duben – červen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2023 – nabídka UniCredit Bank (duben – červen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2023 (leden-březen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2023 – nabídka UniCreditBank (leden-březen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2022 (říjen-prosinec)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2022 – nabídka UniCredit Bank (říjen-prosinec)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2022 (červenec-září)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2022 - nabídka UniCredit Bank (červenec-září)
    601 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2022 (duben-červen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2022 - nabídka UniCredit Bank (duben-červen)
    646 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2022 (leden-březen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2022 - nabídka UniCredit Bank (leden-březen)
    454 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2021 (říjen-prosinec)
    999 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2021 - nabídka UniCredit Bank (říjen-prosinec)
    359 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2021 (červenec-září)
    908 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2021 - nabídka UniCredit Bank (červenec-září)
    372 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2021 (duben-červen)
    897 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2021 - nabídka UniCredit Bank (duben-červen)
    369 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2021 (leden-březen)
    841 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2021 - nabídka UniCredit Bank (leden-březen)
    290 KB
  








      

    

  
    
      
        Zajištěné fondy - Historické
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Q4 2020 (řijen-prosince)
    836 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2020 - nabídka UniCredit Bank (řijen-prosince)
    283 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2020 (červenec-září)
    832 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2020 - nabídka UniCredit Bank (červenec-září)
    280 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2020 (duben-červen)
    778 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2020 - nabídka UniCredit Bank (duben-červen)
    199 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2020 (leden-březen)
    774 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2020 - nabídka UniCredit Bank (leden-březen)
    174 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2019 (řijen-prosince)
    829 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2019 - nabídka UniCredit Bank (řijen-prosince)
    261 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2019 (červenec-září)
    819 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2019 - nabídka UniCredit Bank (červenec-září)
    212 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2019 (duben-červen)
    487 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2019 - nabídka UniCredit Bank (duben-červen)
    172 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2019 (leden-březen)
    778 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2019 - nabídka UniCredit Bank (leden-březen)
    153 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2018 (řijen-prosince)
    616 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2018 - nabídka UniCredit Bank (řijen-prosince)
    161 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2018 (červenec-září)
    710 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2018 - nabídka UniCredit Bank (červenec-září)
    263 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2018 (duben-červen)
    705 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2018 - nabídka UniCredit Bank (duben-červen)
    262 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2018 (leden-březen)
    829 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2018 - nabídka UniCredit Bank (leden-březen)
    257 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2017 (řijen-prosince)
    805 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2017 - nabídka UniCredit Bank (řijen-prosince)
    240 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2017 (červenec-září)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2017 - nabídka UniCredit Bank (červenec-září)
    464 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2017 (duben-červen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2017 - nabídka UniCredit Bank (duben-červen)
    524 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2017 (leden-březen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2017 - nabídka UniCredit Bank (leden-březen)
    520 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2016 (řijen-prosince)
    968 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q4 2016 - nabídka UniCredit Bank (řijen-prosince)
    432 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2016 (červenec-září)
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q3 2016 - nabídka UniCredit Bank (červenec-září)
    995 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2016 (duben-červen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q2 2016 - nabídka UniCredit Bank (duben-červen)
    145 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2016 (leden-březen)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Q1 2016 - nabídka UniCredit Bank (leden-březen)
    191 KB
  








      

    

  










            
          


        

      
      
        
        
           Pro firmy
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    
  
  
  
    






  
    
      
        Autoflotily
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Asistenční služby
    132 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu - Autoflotily
    309 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib - právní poradenství - skupinové pojištění
    190 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz Autoflotily 2014 – Smluvní dokumentace
    3 MB
  








      

    

  
    
      
        Cestovní pojištění
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – Cestovní pojištění
    345 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky CP pro cestovní kanceláře
    384 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Průvodce pojištěním
    436 KB
  








      

    

  
    
      
        Penzijní připojištění
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Formát datového souboru
    103 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pokyny pří platbách ze zahraničí do České republiky
    115 KB
  








      

    

  
    
      
        Profesní odpovědnost
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – pojištění profesní odpovědnosti 2023
    1018 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky - pojištění profesní odpovědnosti
    960 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Leták - pojištění profesní odpovědnosti
    704 KB
  






    
    
    


  
    

  
    ZPP - Autorizované osoby činné ve výstavbě
    162 KB
  






    
    
    


  
    

  
    ZPP - Ekonomické profese
    253 KB
  






    
    
    


  
    

  
    ZPP - Poskytovatelé zdravotních služeb
    160 KB
  






    
    
    


  
    

  
    ZPP - Poskytovatelé sociálních služeb
    156 KB
  






    
    
    


  
    

  
    ZPP - Právnické profese
    158 KB
  






    
    
    


  
    

  
    ZPP - Realitní kanceláře a správci nemovitostí
    405 KB
  






    
    
    


  
    

  
    ZPP - Veterinární lékaři
    160 KB
  






    
    
    


  
    

  
    ZPP - IT společnosti
    162 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – Pojištění profesní odpovědnosti
    118 KB
  








      

    

  
    
      
        Pojištění podnikatelů
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky – Pojištění podnikatelů
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Leták – Pojištění podnikatelů
    222 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – Pojištění podnikatelů
    88 KB
  








      

    

  
    
      
        Moje Firma
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Leták – Moje Firma
    227 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Průvodce pojištěním – Moje Firma (platné od 7.5.2023)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Průvodce pojištěním – Moje Firma (platné od 1.5.2022)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Průvodce pojištěním – Moje Firma (platné od 20.8.2021)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – Moje Firma
    128 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Insurance benefits guide – My Company (valid from the 7.5.2023)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Insurance benefits guide – My Company (valid from the 1.5.2022)
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Insurance benefits guide – My Company (valid from the 20.8.2021)
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        MojiZaměstnanci
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Průvodce pojištěním – MojiZaměstnanci
    378 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu – MojiZaměstnanci
    307 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Formulář – Odpovědnost zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        Pojištění korporátních rizik
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky - D & O
    171 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky – Pojištění zásilek
    138 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky – průmysl – elektronika
    130 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky – průmysl – stroje
    110 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky – průmysl – montážní
    130 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky – průmysl – stavební
    130 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky - přerušení provozu strojů a strojního zařízení
    118 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky - pojištění pro případ poškození věci
    200 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky - Pojištění průmyslu – pojištění pro případ přerušení provozu v důsledku věcné škody
    191 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky - Pojištění průmyslu – pojištění pro případ rozbití skla
    126 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky - Pojištění odpovědnosti silničního dopravce
    126 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti
    148 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dotazník pro pojištění zásilek
    87 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dotazník pro stavební pojištění
    37 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dotazník pro pojištění odpovědnosti silničního dopravce
    84 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dotazník ke stavebně-montážnímu pojištění - Individuální projekt
    326 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dotazník ke stavebně-montážnímu pojištění - Rámcová smlouva
    322 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dotazník k pojištění elektroniky
    221 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dotazník k pojištění strojů a zařízení
    232 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dotazníky D&O
    153 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu - Pojištění odpovědnosti (dopravce)
    307 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu - Pojištění zásilek
    322 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu - Pojištění elektroniky
    323 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu - Poškození věci a přerušení provozu
    323 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu - Rozbití skla
    323 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu - Pojištění strojů a zařízení
    323 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu - Stavební a montážní pojištění
    308 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu D&O
    308 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu - Pojištění terorismu
    308 KB
  








      

    

  
    
      
        Pojištění letadel
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Dotazník pro pojištění letadel
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Dotazník pro pojištění letadel
    102 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dotazník pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem modelu letadla - komerční účely
    27 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dotazník pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem modelu letadla - soukromé účely
    23 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu - Pojištění letadel
    324 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky - Letadla
    187 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Směrnice č. 785/2004 o požadavcích na pojištění leteckých dopravců a provozovatelů letadel v anglickém jazyce
    106 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Směrnice č. 785/2004 o požadavcích na pojištění leteckých dopravců a provozovatelů letadel v německém jazyce
    152 KB
  






    
    
    


  
    

  
    VPP pro havarijní pojištění letadel
    139 KB
  






    
    
    


  
    

  
    VPP pro pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem letadel
    131 KB
  






    
    
    


  
    

  
    VPP pro úrazové pojištění osob v letadle
    140 KB
  








      

    

  
    
      
        Zemědělství
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Informační dokument o pojistném produktu - Pojištění plodin a zvířat
    323 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky - Plodiny
    148 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojistné podmínky - Zvířata
    158 KB
  








      

    

  










            
          


        

      
      
        
        
           Hlášení škody
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    
  
  
  
    






  
    
      
        Autopojištění
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Oznámení události z povinného ručení pro pojištěného
    161 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Záznam o dopravní nehodě
    310 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oznámení události z povinného ručení pro poškozeného
    200 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Ceník pujčovného
    87 KB
  








      

    

  
    
      
        Majetek a dpovědnost
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Oznámení události - Odcizení
    129 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oznámení události - Odpovědnost - pojištěný
    145 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oznámení události - Odpovědnost - poškozený
    238 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oznámení události - Požár, voda, vichřice, sklo
    154 KB
  








      

    

  
    
      
        Cestovní pojištění
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Oznámení události - Léčebné výlohy v zahraničí
    201 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oznámení události - Storno zájezdu
    346 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oznámení události - úraz
    89 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Oznámení události – Zavazadla, odpovědnost 
    322 KB
  








      

    

  
    
      
        Životní pojištění
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Hlášení - úraz - denní odškodné, bolestné
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení - úraz - trvalé následky
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Oceňovací tabulka od 1. 10. 2014
    332 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení škodní události – pracovní neschopnost
    232 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení škodní události – pobyt v nemocnici
    654 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení škodní události – nedobrovolná ztráta zaměstnání
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení škodní události – závažné onemocnění
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení škodní události – invalidita, zproštění od placení pojistného
    981 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení škodní události – úmrtí
    145 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení škodní události – stomatologická péče
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení škodní události – zrušení plánované svatby
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení škodní události – Stanovení prognózy onemocnění v konečném stádiu
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        Pro firmy a podnikatele
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Hlášení události - Odcizení
    223 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení události - Odpovědnost - pojištěný
    241 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení události - Odpovědnost - poškozený
    239 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení události - Odpovědnost - poškozený
    239 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Hlášení události - Požár, voda, vichřice, sklo a ostatní 
    225 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojištění podnikatelů a průmyslu - Majetek
    151 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojištění podnikatelů a průmyslu - Odpovědnost
    35 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojištění podnikatelů a průmyslu - Požár, voda, vichřice, sklo, vybraná a technická rizika
    34 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojištění podnikatelů a průmyslu - Technická rizika
    34 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojištění podnikatelů a průmyslu - Transport
    40 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pojištění podnikatelů a průmyslu - Zemědělství
    193 KB
  








      

    

  










            
          


        

      
      
        
        
           Ostatní dokumenty
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    


  
    

  
    Jak správně nastavit SIPO nebo INKASO
    126 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Odstoupení od pojistné smlouvy bez udání důvodů
    254 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Žádost o změnu osobních údajů
    166 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Tabulka závažných poškození – denní odškodné
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Tabulka závažných poškození – trvalé následky úrazu
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Sazebník poplatků životního pojištění
    98 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Sazebník poplatků neživotního pojištění
    44 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Vzor plné moci pro zastupování u pojistné události
    107 KB
  








            
          


        

      
      
        
        
           Všeobecné obchodní podmínky
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    
  
  
  
    






  
    
      
        Všeobecné nákupní podmínky
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Všeobecné nákupní podmínky dodávek zboží a služeb 
    61 KB
  








      

    

  
    
      
        Etický kodex dodavatele/obchodníka skupiny Allianz
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Etický kodex dodavatele/obchodníka skupiny Allianz
    102 KB
  








      

    

  










            
          


        

      

  











    
    
    
  
    	
          
          
            
              Allianz pojišťovna
            

            
          

        
	
          
          
            
              Dokumenty
            

            
          

        


	
    
      
        
        
           Allianz pojišťovna
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          Všechny potřebné dokumenty a formuláře naleznete zde.
        
      

    
    

    
  







            
          


        

      
      
        
        
           Dokumenty
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    
  
  
  
    






  
    
      
        Povinně zveřejňované informace - Čtvrtletní zprávy
        
      
      
        




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Rok 2023 




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2023
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 30. září 2023
    195 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2023
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 30. červnu 2023
    197 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2023
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 31. březnu 2023
    196 KB
  






    
    
    




  
    

    
      
        
        
          

Rok 2022




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2022
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 30. září 2022
    196 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2022
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 30. červnu 2022
    192 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2022
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 31. březnu 2022
    193 KB
  






    
    
    




  
    

    
      
        
        
          

Rok 2021




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2021
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 30. září 2021
    193 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2021
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 30. červnu 2021
    192 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2021
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 31. březnu 2021
    178 KB
  






    
    
    




  
    

    
      
        
        
          

Rok 2020




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2020
    226 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 30. září 2020
    178 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2020
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 30. červnu 2020
    182 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2020
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 31. březnu 2020
    177 KB
  






    
    
    




  
    

    
      
        
        
          

Rok 2019




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2019
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 30. září 2019
    178 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2019
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 30. červnu 2019
    179 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2019
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 31. březnu 2019
    109 KB
  






    
    
    




  
    

    
      
        
        
          

Rok 2018




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2018
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje k 30. září 2018
    109 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2018
    225 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2018
    1 MB
  






    
    
    




  
    

    
      
        
        
          

Rok 2017




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2017
    252 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2017
    253 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2017
    253 KB
  






    
    
    




  
    

    
      
        
        
          

Rok 2016




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2016
    856 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2016
    862 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2016
    863 KB
  






    
    
    




  
    

    
      
        
        
          

Rok 2015




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2015
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2015
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2015
    1 MB
  






    
    
    




  
    

    
      
        
        
          

Rok 2014




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2014
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2014
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2014
    1 MB
  






    
    
    




  
    

    
      
        
        
          

Rok 2013




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2013
    111 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2013
    110 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2013
    109 KB
  






    
    
    




  
    

    
      
        
        
          

Rok 2012




        
        
      

    
  





    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. září 2012
    108 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 30. červnu 2012
    103 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Údaje o Allianz pojišťovně k 31. březnu 2012
    92 KB
  








      

    

  
    
      
        Povinně zveřejňované informace - Informační povinnost
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Doškolovací kurz pojišťovacích zprostředkovatelů a samostatných likvidátorů (dle 38/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů)
    254 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Podklady pro výpočet technických rezerv (dle § 58 277/2009 Sb.)
    254 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Rovné zacházení a právní prostředky ochrany před diskriminací (dle 198/2009 Sb.)
    258 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zkušební test odborného minima znalostí pro základní kvalifikační stupeň odborné způsobilosti pojišťovacích zprostředkovatelů
    248 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Stanovy Allianz pojišťovny
    424 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Memorandum o podpoře zdravého životního stylu a ochraně dobrého jména Allianz
    119 KB
  








      

    

  
    
      
        Povinně zveřejňované informace - Výroční zprávy
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2022
    4 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2021
    4 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2020
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje za rok 2020
    100 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2019
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje za rok 2019
    178 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2018
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Finanční údaje za rok 2018
    50 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2017
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2016
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2015
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2014
    4 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2013
    5 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2012
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2011
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2010
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2009
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2008
    4 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2007
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2006
    783 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2005
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2004
    5 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2003
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2002
    1020 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2001
    806 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2019
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2018
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2017
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2016
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2015
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2013
    5 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2012
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2011
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2010
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        Výroční zprávy Wüstenrot pojišťovny
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2015
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2014
    1003 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2013
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2012
    579 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2011
    536 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2010
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2009
    1014 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2008
    2 MB
  








      

    

  
    
      
        Výroční zprávy Wüstenrot životní pojišťovny
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2015
    800 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2014
    1014 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2013
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2012
    555 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2011
    499 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2010
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2009
    954 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2008
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2007
    571 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2006
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2005
    331 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2004
    475 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2003
    946 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2002
    749 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2001
    800 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva 2000
    800 KB
  








      

    

  
    
      
        Zprávy o solventnosti a finanční situaci
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Zpráva a solventnosti a finanční situaci (SFCR) 2022
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva a solventnosti a finanční situaci (SFCR) 2021
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva a solventnosti a finanční situaci (SFCR) 2020
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva a solventnosti a finanční situaci (SFCR) 2019
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva a solventnosti a finanční situaci (SFCR) 2018
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva a solventnosti a finanční situaci (SFCR) 2017
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva a solventnosti a finanční situaci (SFCR) 2016
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        Cílové trhy
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Cílové trhy
    1003 KB
  








      

    

  










            
          


        

      

  











    
    
    
  
    	
          
          
            
              Allianz penzijní společnost
            

            
          

        
	
          
          
            
              Dokumenty
            

            
          

        


	
    
      
        
        
           Allianz penzijní společnost
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          Všechny potřebné dokumenty a formuláře naleznete  zde.
        
      

    
    

    
  







            
          


        

      
      
        
        
           Dokumenty
        
          

        

          
            
            
            

            
            





    
    
    
  
  
  
    






  
    
      
        Doplňkové penzijní spoření (3. pilíř)
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Leták - Penze
    447 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Sazebník poplatků DPS od 27.5.2022
    71 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Smluvní dokumentace DPS
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Statuty účastnických fondů
    2 MB
  








      

    

  
    
      
        Doplňkové penzijné spoření (DPS) - Formuláře DPS
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Dohoda o způsobu placení
    82 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dohoda o způsobu placení SIPO
    60 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Identifikační list
    128 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Služba Daňový automat
    117 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Stanovení oprávněných nebo určených osob
    215 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výplata dávky DPS
    86 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výplata dávky po úmrtí účastníka
    120 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výpověď smlouvy DPS a převod z jiné penzijní společnosti
    128 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Změna frekvence nebo způsobu placení
    103 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Změna osobních údajů
    957 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Žádanka
    88 KB
  








      

    

  
    
      
        Klíčové informace účastnických fondů
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Allianz účastnický povinný konzervativní fond
    163 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz vyvážený účastnický fond
    163 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Allianz dynamický účastnický fond
    155 KB
  








      

    

  
    
      
        Penzijní připojištění (starý 3. pilíř)
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Aktuální penzijní plán D PDF soubor (173,87 KB)
    173 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dopis účastníkům o transformaci
    71 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Sazebník poplatků PP od 2016
    119 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Statuty transformovaného fondu PDF soubor
    2 MB
  








      

    

  
    
      
        Penzijní připojištění (PP) - Formuláře PP
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Dohoda o způsobu placení
    82 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Dohoda o způsobu placení SIPO
    60 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Identifikační list
    128 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Služba Daňový automat
    117 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výplaty dávky PP
    100 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výplata dávky po úmrtí účastníka
    120 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výpověď smlouvy PP a převod do DPS 
    951 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výpověď smlouvy o PP a převod z jiné penzijní společnosti
    100 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Změna frekvence nebo způsobu placení
    103 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Změna osobních údajů
    957 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Změna penzijního plánu
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Změna sjednaného příspěvku
    111 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Žádanka
    88 KB
  








      

    

  
    
      
        Pro zaměstnavatele
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Formát datového souboru
    103 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pokyny pří platbách ze zahraničí do České republiky
    115 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Rozpis pro hromadné platby
    42 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pokyny pro zaslání plateb pro zaměstnavatele
    127 KB
  








      

    

  
    
      
        Předchozí penzijní plány, které již nelze sjednat
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Penzijní plán 1
    112 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Penzijní plán 2
    106 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Penzijní plán A2
    122 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Penzijní plán B
    129 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Penzijní plán C
    139 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Penzijní plán H
    139 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Penzijní plán Ž
    177 KB
  








      

    

  
    
      
        Stanovy společnosti
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
     Stanovy penzijní společnosti
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        Měsíční informace o struktuře majetku fondů
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.01.2024
    591 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.12.2023
    293 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.11.2023
    294 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.10.2023
    285 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.09.2023
    287 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.08.2023
    284 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.07.2023
    297 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.06.2023
    301 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.05.2023
    425 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.04.2023
    424 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.03.2023
    426 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 28.02.2023
    425 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.01.2023
    425 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.12.2022
    425 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.11.2022
    425 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.10.2022
    425 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.09.2022
    381 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.08.2022
    381 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.07.2022
    380 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.06.2022
    380 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.05.2022
    379 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.04.2022
    380 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.03.2022
    380 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 28.02.2022
    380 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.01.2022
    380 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.12.2021
    380 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.11.2021
    379 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.10.2021
    379 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.09.2021
    377 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.08.2021
    424 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.07.2021
    424 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.06.2021
    434 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.05.2021
    373 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.04.2021
    353 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.03.2021
    353 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 28.02.2021
    353 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.01.2021
    353 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.12.2020
    155 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.11.2020
    155 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.10.2020
    155 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.09.2020
    154 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.08.2020
    155 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.07.2020
    155 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.06.2020
    154 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.05.2020
    391 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.04.2020
    873 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.03.2020
    356 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 29.02.2020
    356 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.01.2020
    392 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.12.2019
    390 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.11.2019
    396 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.10.2019
    357 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.09.2019
    190 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.08.2019
    343 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.07.2019
    343 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.06.2019
    365 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.05.2019
    355 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.04.2019
    350 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.03.2019
    389 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 28.02.2019
    388 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.01.2019
    387 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.12.2018
    388 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.11.2018
    387 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.10.2018
    388 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.09.2018
    388 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.08.2018
    388 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.07.2018
    388 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.06.2018
    352 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.05.2018
    374 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.04.2018
    374 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.03.2018
    377 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 28.02.2018
    373 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.01.2018
    376 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.12.2017
    376 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.11.2017
    276 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.10.2017
    371 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.09.2017
    275 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.08.2017
    276 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.07.2017
    281 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.06.2017
    281 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.05.2017
    283 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.04.2017
    285 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.03.2017
    282 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 28.02.2017
    506 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.01.2017
    890 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.12.2016
    505 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.11.2016
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.10.2016
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.09.2016
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.08.2016
    897 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.07.2016
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.06.2016
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.05.2016
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 30.04.2016
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.03.2016
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 29.02.2016
    1010 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace k 31.01.2016
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        Fondy - COVID-19
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Penzijní fondy a koronavirus
    661 KB
  








      

    

  
    
      
        Zprávy o hospodaření - Výroční zprávy
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2022
    6 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2021
    6 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2020
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2019
    4 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2018
    3 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2017
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2016
    6 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zprávy k 30. 6. 2016 (ke dni zrušení důchodových fondů)
    8 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2015
    8 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2014
    6 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2013
    7 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2012
    620 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2011
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2010
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2009
    632 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2008
    575 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2007
    732 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2006
    4 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2005
    304 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2004
    339 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2003
    274 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2002
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Výroční zpráva za rok 2001
    139 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2018
    5 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2013
    7 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2012
    2 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2011
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Annual Report 2010
    1 MB
  








      

    

  
    
      
        Zprávy o hospodaření - Pololetní zprávy
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Pololetní zpráva k 30. 6. 2023
    979 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pololetní zpráva k 30. 6. 2022
    1 MB
  






    
    
    


  
    

  
    Pololetní zpráva k 30. 6. 2021
    842 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pololetní zpráva k 30. 6. 2020
    802 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pololetní zpráva k 30. 6. 2019
    802 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pololetní zpráva k 30. 6. 2018
    181 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pololetní zpráva k 30. 6. 2017
    163 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pololetní zpráva k 30. 6. 2016
    453 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pololetní zpráva k 30. 6. 2015
    247 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pololetní zpráva k 30. 6. 2014
    544 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Pololetní zpráva k 30. 6. 2013
    297 KB
  








      

    

  
    
      
        Zprávy o hospodaření - Čtvrtletní zprávy
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.12.2023
    209 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.9.2023
    210 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.6.2023
    166 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.3. 2023
    183 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.12.2022
    170 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.9.2022
    168 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.6.2022
    146 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.3.2022
    146 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.12.2021
    146 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.9.2021
    172 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.6.2021
    172 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.3.2021
    149 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.12.2020
    194 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.9.2020
    200 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.6.2020
    200 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.3.2020
    234 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.12.2019
    141 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.9.2019
    164 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.6.2019
    161 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.3.2019
    239 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.12.2018
    233 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.9.2018
    157 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.6.2018
    233 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 28.2.2018
    373 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.12.2017
    157 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.9.2017
    101 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.6.2017
    101 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.3.2017
    101 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.12.2016
    228 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.9.2016
    559 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.3.2016
    333 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.12.2015
    190 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.9.2015
    189 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.6.2015
    105 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.3.2015
    109 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.12.2014
    121 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.9.2014
    125 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 30.6.2014
    365 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Informace o hospodaření k 31.3.2014
    127 KB
  








      

    

  
    
      
        Zprávy o hospodaření transformovaného fondu
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření transformovaného fondu za rok 2022
    101 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření transformovaného fondu za rok 2021
    97 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření transformovaného fondu za rok 2020
    60 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření transformovaného fondu za rok 2019
    84 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření transformovaného fondu za rok 2018
    90 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření transformovaného fondu za rok 2017
    78 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření transformovaného fondu za rok 2016
    81 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření transformovaného fondu za rok 2015
    59 KB
  








      

    

  
    
      
        Zprávy o hospodaření penzijního fondu do 31. 12. 2012
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření a přehled o umístění prostředků k 31. 12. 2012
    48 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření a přehled o umístění prostředků k 30. 6. 2012
    65 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření a přehled o umístění prostředků k 31. 12. 2011
    486 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření a přehled o umístění prostředků k 30. 6. 2011
    65 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření a přehled o umístění prostředků k 31. 12. 2010
    54 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření a přehled o umístění prostředků k 30. 6. 2010
    50 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření a přehled o umístění prostředků k 31. 12. 2009
    49 KB
  






    
    
    


  
    

  
    Zpráva o hospodaření a přehled o umístění prostředků k 30. 6. 2009
    49 KB
  








      

    

  
    
      
        Veřejné přísliby
        
      
      
        




    
    
    


  
    

  
    Veřejný příslib - Alza
    68 KB
  








      

    

  










            
          


        

      

  











    
    
    
    
      




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Jak Vám můžeme pomoci?
        
        
      

    
  





    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Chybí Vám nějaký dokument? Napište nám!
        
        
      

    
  





    
    
    


  

  
    
    

      
        
          
            
            Napište nám  
          
          
        
      

    
    
    

    
  







    








    
    
    
    
      






    












  
  
  
	  
	  

    
    
    



    
    




    
    
    







    
    
    




  
    

    
      
        
        
          
Sledujte nás také na sociálních sítích


        
        
      
    
  





    
    
    

    




  
    
      
        

      

      
        
        
          
            
              
            
          
            
              
            
          
            
              
            
          
            
              
            
          
          
        

      

      
        

      

    

  





    
    
    









    





	  

	  

    
    
    



    
    


    




	
		
			
			
			
				 
				
					Pojištění
					
              
					
					

				
				

				
					
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Povinné ručení
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Havarijní pojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Cestovní pojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Pojištění majetku
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Penzijní připojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Životní pojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Pro firmy
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Fondy
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Allianz PLUS
    
  


  


            
         


				
				

			

			
			
			
			
				 
				
					Sjednat online
					
              
					
				

				
				
					
						
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Autopojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Pojištění majetku
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Cestovní pojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Penzijní spoření
    
  


  


            
         


					

				
			

			
			
			
			
				 
				
					Pro klienty
					
              
					
				

				
				
					
						
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Odtah vozu
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Nahlásit škodu
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Nahrát stav tachometru
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Průvodce škodou - auto
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Průvodce škodou - majetek
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Napište nám
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Dokumenty a formuláře
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Zjistit stav škody
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Zaplacenost pojistky
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Mobilní aplikace
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Časté dotazy
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Slovník pojmů
    
  


  


            
         


					

				
			

			
			
			
			
				 
				
					Vše o Allianz
					
              
					
				

				
				
					
							
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      O nás
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Smluvní servisy a partneři
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Pobočky a poradci
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Kontakty a bankovní spojení
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Udržitelnost
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Tiskové centrum
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Centrum článků
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Kariéra
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Obchodní kariéra
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Stížnosti a mimosoudní spory
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Whistleblowing
    
  


  


            
         


					

				
			

			
		

		
		
				



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Napište nám]
      
    

  
    
  


  



    

			
		

	



 





    





	  
  


  

  
    
      

    
    
    



    
    

  
    
      
      
        




  
    

    
      
        
        
          Nemůžete najít, co potřebujete? Zkuste naší sekci s dotazy!
        
        
      

    
  


      


      
        

  

  

  


      


      

      
          






      


      

      
        
      
        
          
          


  

  
    
    

      
        
          
            
            Přejít do sekce  
          
          
        
      

    
    
    

    
  


        

      
    

  






    





    

    

    
    
    



    
    

  
    
    


  



  
    	
          Ochrana osobních údajů
        
	
          Cookies
        


  
  
    
      © Allianz 2024
    

  
  
    
      
        
      
      
        Zavolejte nám
      
    
    
      
      
    
    
      
        +420 241 170 000
      
    
  


    
      
        
      

      

    





    





  





    









     
    
    

    
      
        	
            
            
                    Pro klienty
            
            


	
            
            
                    Dokumenty a formuláře
            
            
          


      
    
  



  
  
    






  
  
  
    
    





    
      
    




    

    

    
    


    
    

    


        



    
    

    
    
      
      
        
    





      
    


  



